
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Sporta bāzes "DZINTARIŅŠ" dienesta viesnīca
Naktsmītne
Sporta bāze "Dzintariņš" saviem apmeklētājiem piedāvā bagātīgu pakalpojumu klāstu. Bāze atrodas vien pāris minūšu gājiena
attālumā no Lielā Stropu ezera, tādēļ siltajā laikā ir iespēja ātri nokļūt līdz peldes vietai. Sporta bāzes teritorijā ir iespēja
nodarboties ar futbolu, volejbolu, basketbolu, izmantot trenažieru zāli, galda tenisa galdus, novusu, kā arī īpašo nojumi, kurā
nodarbības var noritēt arī lietus laikā. Zem tās uzklāts īpašs skriešanas segums. Ir pieejami hokeja, florbola vārti, kā arī
basketbola grozs. Piedāvā sportistu relaksācijas telpu (pirti).
  
  Tiem, kuri vienkārši vēlas atpūsties vai pavadīt mūsdienīgajā viesnīcā kādu nakti, tiek piedāvātas ļoti labas cenas, kā arī
augsts komforta līmenis. Ir pieejamas gan divvietīgas, gan četrvietīgas un piecvietīgas istabiņas. Katrs stāvs ir aprīkots ar
bezvadu internetu, kabeļtelevīziju. Brīvajā laikā būs iespēja pastaigāties veselīgā gaisā pa sakopto teritoriju, kura ir ieskauta
mežā. Sporta bāzes teritorijā darbojas arī ēdnīca.
  
  Kopējā viesnīcas ietilpība: 165 cilvēki
Adrese: Krimuldas iela 41, Daugavpils
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ēdināšana: Ir

Naktsmītnes pilsētā
Numuru aprīkojums: TV, Satelīttelevīzija, Duša

Aktīvā atpūta

 1 / 1


